AEROTECH S5 CIFO SR

& MPOMDbILLJTIEHHOE U TPAXXAAHCKOE CTPOUTEJIbCTBO
Robust, lightweight and ergonomic safety half-boot with design specially adapted
3awwTa Hor to the construction industry

Mpenmyuwecrea

21 KomdopTt

- AMOpTM3aTOp B 06/1aCTU NATKN AJ1 CHUPKEHWA Harpy3Ku Ha CyCTaBbl
- DProHOMMYHAsA KOHCTPYKLUMA 06yBY L1151 KOMPOPTHOIO HOLIEHNA
- 3bdeKT "BTOpPOI KOXN" ANA NAIOTHOFO NpusieraHua

A XapakTepucTuku

- KoHcTpyKuus, obecneyrBaioLian OTIMYHYIO M30MALMI0 OT Xonoaa

%5 JlerkocTb B CNONb30BaHUN

- [leTnn pnAa nerkoro HageBaHWA

Ceptudukauyma n ctaHgaprbl (© Donroseunocts

- YcTonumsas K NCTNPaHNIO NoAOoLWBa AnA yBennyeHMA CpokKa CJ'Iy>K6bI

c € nsgenvs

NMpumeHeHne

ENISO 20345
S5 CIFOAE SR

» CenbcKoe x03AMCTBO

« paxpaHcKkana nHppacTpykTypa
» CrponTenbcTBO

» Otpenka / KommyHukauun

» Ta)Kenasa NPOMbILLIIEHHOCTb

» Jlerkaa npoMbILLIEHHOCTb
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AEROTECH S5 CIFO SR
& MPOMBILUEHHOE W FPAMAAHCKOE CTPOUTE/IbCTBO

Robust, lightweight and ergonomic safety half-boot with design specially adapted
to the construction industry

3awuTa Hor

MNoppo6HocTn - CraHAapTHI

A

DELTAPLUS

TexHnuyeckune getann

Tun o6yBM

MpomeXKyTouHbIN cnomn
NOAOLLBbI

Pa3smep no BbicoTe 42
O6xBat Tena

3alUTHDBIN NOAHOCOK
MaTtepuran nogknagku
MaTepuan nogknagku
MaTtepuan cTenbku
XapaKTepucTnky CTenbku
MaTtepuran nogoLsbl
BHeLwHAA yacTb NoJoOLWBbI
Bec nonynapeoi

Inana3oH pa3mepos

eopog sofel

Mony60TMHKM

HeprkaBetowas ctanb

27 cm

44 cm

HeprkaBetowas ctanb
Monwnactep

MonbToH

MonuypeTtaH, TekcTnnb
DproHomuyeckun, Apiwawmn
OgHOCNOMHBIN NOANYpPETaH
Cnpewn gnAa HbeKu i

850 Bec nonynapebl
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£

Zastita nogu

Sifra
AETECS5GR35
AETECS5GR36
AETECS5GR37
AETECS5GR38
AETECS5GR39
AETECS5GR40
AETECS5GR41
AETECS5GR42
AETECS5GR43
AETECS5GR44
AETECS5GR45
AETECS5GR46
AETECS5GR47

AETECS5GR48

AETECS5GR49

7 N

DELTAPLUS

Boja
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta
Siva-Zuta

Siva-Zuta

AEROTECH S5 CIFO SR
INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Robusna, lagana i ergonomska radna polucizma, dizajnom prilagodena

gradevinskim zanatima
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Velic¢ina

Informations logistiques

Oznaka
AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

BARKOD 13

3295249271534

3295249271701

3295249271718

3295249271725

3295249271732

3295249271749

3295249271756

3295249271763

3295249271770

3295249271787

3295249271794

3295249271800

3295249271817

3295249271824

3295249271831

Kod za skladisno

pakiranje

13295249271531
13295249271708
13295249271715
13295249271722
13295249271739
13295249271746
13295249271753
13295249271760
13295249271777
13295249271784
13295249271791
13295249271807
13295249271814
13295249271821

13295249271838

etsod sofely

Visestruka Minimaln
a prodaja

prodaja

1

TeZina
14.1kg
14.5 kg
15.0 kg
14.9 kg
15.2 kg
15.5 kg
15.8 kg
16.6 kg
17.0kg
17.8 kg
18.8 kg
18.4kg
19.0 kg
19.3 kg

19.9kg
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